关于蛇口人民医院劳务派遣服务投标人
资质要求的更改公告
各投标商：
蛇口人民医院原定于2020年5月13日开标的“劳务派遣服务”项目，招标编号：RSZB-2020-5-1，经我院相关部门研究决定对以下招标文件及招标公告内容予以更正调整。
原投标人资质要求中第二条：“投标人经营范围必须包含实行员工劳动、人事、生活事宜的综合管理和服务；劳务派遣（不含境外劳务业务）；人力资源服务；劳务外包；代办各类劳动用工手续；代办社会保险、工伤保险；代申报办理职称手续等业务内容；”。
更改为：“投标人经营范围必须包含劳务派遣（不含境外劳务业务）；人力资源服务；劳务外包等业务内容；”。
其他事项不变，欢迎具有资质的投标商前来参与投标。
特此公告！

深圳市南山区蛇口人民医院招标办公室
                                          2020年5月6日